SHOPIFY INC. CLASS

SHOPIFY INC. CLASS A
ISIN: CA82509L1076

A

WKN: 82509L107

Prehled
13.09.2024 17:25:13
Cena
66,02 EUR
Zména (2] 3,19% (2,04)
Zakladni udaje
ISIN CA82509L1076
Symbol SHOP
Burza Hanover
Ména EUR
Sektor Software
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 79.209 EUR
(mil.)
Benchmark S&P/TSX 60
INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 63,93
EUR
Max 66,02
EUR
Min 63,93
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 63,98
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 4
Posledni zobchodovany pocet 0
Futures a opce
Souvisejici Futures 15

Souvisejici Opce

CESKAS
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
13.09.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
12.09.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
11.09.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
11.09.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
10.09.2024 L= Akciove trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro SHOPIFY INC. CLASS A
Burza [ Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodii
Tradegate 13.09.2024 22:26 65,41 EUR 0,12 32
Toronto Stock 13.09.2024 22:00 98,44 CAD 152,56 8.185

Exchange
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=200725136
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA82509L1076&ID_NOTATION=351424113
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407381
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7d645ccd2f7abaf6e8d6277a6f710ed04d35e28e2df15482a12667e1ebab681a&idfile=61024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61024%2F2024-09-13%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=47eba6e2bdcf995c8&time=1726414386&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=407178
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ddc8e3a82f61bd23f8f5b7e5161cc27be6f6d5c88ebb4277f807e20079f3e522&idfile=61016&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61016%2F2024-09-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=13ecb7743599f28c4&time=1726414386&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d14ccd48ad3ff296813755973c06ef031b2642656f7b991819dc0a581cc6074f&idfile=61008&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=18255908fce167485&time=1726414386&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406944
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0598fefcfb12473af72952255571182b783fd745706f193f54d7da0b0bd2d97b&idfile=61003&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61003%2F2024-09-11%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=600cebec6c9934b89&time=1726414386&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406809
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1b1769288f2749d6371814eb30f82460b86691c67f94c7fbc3d4a29aa026cd2d&idfile=60999&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60999%2F2024-09-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=52e3e40c992649dc0&time=1726414386&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=351424113
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=133802632
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=133363234
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=133363234
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Stuttgart
NYSE
Munich

London Stock
Exchange

Hanover
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
11.09.2024

13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024

20:07
22:00
16:40
15:31

17:25
20:49
19:30
08:03

65,44 EUR
72,45 USD
66,10 EUR
68,60 USD

66,02 EUR
65,00 EUR
65,25 EUR
63,98 EUR

0,00
410,28
0,00
0,07

0,00
0,04
0,00
0,00

56.534
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=133638831
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=132615739
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208446828
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477386
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477386
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=133723858
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128924
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=133661985
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

Detaily
13.09.2024 17:25:13
Cena
66,02 EUR
Zména (] 3,19% (2,04)
Zakladni udaje
ISIN CA82509L1076
Symbol SHOP
Burza Hanover
Ména EUR
Sektor Software
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 79.209 EUR
(mil.)
Benchmark S&P/TSX 60
INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -
Oteviraci cena 63,93
EUR
Max 66,02
EUR
Min 63,93
EUR
Zavérecna cena (predchozi den) 63,98
EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 4
Posledni zobchodovany pocet 0

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) -5,69% +13,34% -
Vykonn. (abs.) -3,98 +7,77 -
Beta = = =
Volatilita 60,94 57,35 -
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@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

63,19 EUR (1
63,18 EUR (26
60,01 EUR (29
63,18 EUR (31
85,30 EUR (12.02.2024
44,62 EUR (05.08.2024
85,30 EUR (12.02.2024
43,96 EUR (30.10.2023
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SHOPIFY INC. CLASS A

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Kontakty
SHOPIFY INC.

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Tobi Litke
Amy Shapero

Harley
Finkelstein

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Bret Taylor
Colleen
Johnston

Fidji Simo

Gail Goodman
Jeremy Levine

Robert Ashe

Toby Shannan

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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